

I. MUNICIPALIDAD CHEPICA

CALLE MANUEL MONTT 101

RUT.: 69.090.700 - 3

ORDEN DE COMPRA

MUNICIPALIDAD

DIA

MES

AÑO

15

02

21

Nº

25391

RUT.:

SEÑOR (ES)

DIRECCION

CONDICIONES DE PAGO:

NOTA DE PEDIDO Nº

LUGAR DE ENTREGA

FECHA DE ENTREGA

CANT.	PRODUCTO	UNIDAD MEDIDA	PRECIO UNITARIO	TOTALES			CTA.	
				VALOR COMPRA	SUBT.	ITEM.	ASIG.	
20	limp. biote solo jarate		899.-	17.980.-				
6	Bolsas basura alma		630.-	3.780.-				
	70 x 90 cm.							
6	Bolsas basura alma		940.-	5.640.-				
	80 x 110 cm.							
4	Det. omo matei 400gr.		699.-	2.796.-				
10	ceorinda 1 lt.		899.-	8.990.-				
16	kyo loma 36cc.		2.690.-	16.140.-				
4	clark bel imbeke		899.-	3.596.-				
8	zur wick airfresh		1.430.-	11.440.-				
2	Dack up wicker		2.790.-	5.580.-				
8	bropero doble c/ojal		2.450	19.600.-				
	virutex							

SON:

TOTAL \$

NOTA

Continencia N° 25392.-

CONTROL INTERNO

Vº Bº

AUTORIZADO POR: FIRMA Y TIMBRE

Carla

Carullo

